Catarino de Campos,  Ranielli  Patrick Arruda Lima,  Número de Protocolo:  119,  Turno:
Único,  Tipo:  Leitura,  Resultado:  Matéria  lida  ;  15 -  Indicação nº  16 de 2023,  Que
destine, ao orçamento da Secretaria Municipal de Assistência Social, o valor de 32.000,00
(trinta e dois mil reais), oriundo da sobra dos recursos destinados no projeto de Lei do
Orçamento de 2023 às emendas parlamentares. Autor: Michele Cristina Carrasco Mauriz,
Número de Protocolo:  97,  Turno:  Único,  Tipo:  Leitura,  Resultado:  Matéria  lida ;  16 -
Indicação nº 17 de 2023, Que destine, à Associação Família Espectro Autista - A.